
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
Комітет з питань організації державної влади, місцевого самоврядування, 

регіонального розвитку та містобудування
01008, м.Київ-8, вул. М. Грушевського, 5, тел./факс: 255-32-05, 255-20-75

Р І Ш Е Н Н Я

від 13 липня 2023 року
Протокол № 120

Про пропозицію Центральної виборчої комісії
Комітету Верховної Ради України з питань організації державної влади,
місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування 

визначити та делегувати представників до складу робочої групи Комісії
з напрацювання плану заходів щодо організації підготовки та

проведення післявоєнних виборів

Заслухавши інформацію Голови Комітету О.Шуляк про звернення
до Комітету Верховної Ради України з питань організації державної
влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування 
Центральної виборчої комісії з пропозицією визначити та
делегувати представників Комітету до складу робочої групи
Комісії з напрацювання плану заходів щодо організації підготовки та
проведення післявоєнних виборів, керуючись пунктом 6 частини першої
статті 13 Закону України «Про комітети Верховної Ради України»
Комітет в и р і ш и в:

1. Делегувати від Комітету Верховної Ради України з питань організації 
державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування наступних представників:

 ШУЛЯК Олену Олексіївну – Голову Комітету;
 ЛОЗИНСЬКОГО Романа Михайловича – народного депутата України, 

Першого заступника Голови Комітету;
 ЗАГОРУЙКО Аліну Леонідівну – народного депутата України, 

Заступника Голови Комітету, голову підкомітету з питань виборів, референдумів 
та інших форм безпосередньої демократії;

 КАЧУРУ Олександра Анатолійовича – народного депутата України, 
Заступника Голови Комітету, голову підкомітету з питань адаптації 
законодавства України до положень права Європейського Союзу, виконання 
міжнародно-правових зобов’язань України у сфері європейської інтеграції;



 АЛІКСІЙЧУКА Олександра Васильовича – народного депутата 
України, голову підкомітету з питань співробітництва територіальних громад та 
регіонів;

 БЕЗГІНА Віталія Юрійовича – народного депутата України, голову 
підкомітету з питань адміністративно-територіального устрою та місцевого 
самоврядування;

 БІЛОЗІР Ларису Миколаївну – народного депутата України, голову 
підкомітету з питань адміністративних послуг та адміністративних процедур;

 ВАСИЛЬЄВА Ігоря Сергійовича – народного депутата України, голову 
підкомітету з питань цифровізації;

 ДУНДУ Олега Андрійовича – народного депутата України, голову 
підкомітету з питань будівництва та проектування;

 КЛОЧКА Андрія Андрійовича – народного депутата України;
 РУБЛЬОВА Вячеслава Володимировича – народного депутата України, 

голову підкомітету з питань регіональної політики та місцевих бюджетів;
 САВРАСОВА Максима Віталійовича – народного депутата України;
 ЧОРНОГО Дмитра Сергійовича – народного депутата України, голову 

підкомітету з питань державної служби;
 ЯЦЕНКА Антона Володимировича – народного депутата України;
 КАНІКОВСЬКУ Вероніку Олегівну – головного консультанта 

секретаріату Комітету;
 КИРИЛЕНКО Ольгу Володимирівну – головного консультанта 

секретаріату Комітету.
2. Скерувати копію рішення Комітету до Центральної виборчої комісії.
3. Контроль за виконанням даного рішення Комітету покласти на 

народного депутата України, Секретаря Комітету Д.Ісаєнка.

Голова Комітету О.ШУЛЯК


